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1 Dhenien me afat 5 vjecar sip.pyjore 1.037 ha per qellime pushimi argetimi ne 
ekonomine pyjore Gomsiqe 18.02.2020 1

Dhenie ne perdorim me afat 9 vjecar te siperfaqes pyjore prej 0.747 ha ne ngastren nr.14 ne 
ekonomine pyjore Drin Gjader Kir per qellime pushimi 20.01.2021

2 Miratimin e rishperndarjes se buxhetit te Bashkise Vau Dejes per vitin 2020 03.04.2020 2  Miratimin e rishperndarjes te Buxhetit te Bashkise Vau Dejes per vitin 2021 19.02.2021

3 Model Rregullore per Keshillin Bashkiak 23.04.2020 3 Per dhenien ne perdorim me kontrate qeraje te fondit pyjor (Pyje qe kulloten) per kullotjen e 
bagetive te imta 23.03.2021

4 Kodi I sjelljes dhe I  parandalimit te konfliktit te interesave te keshilltarit bashkiak 23.04.2020 4 Hapjen e nje rruge ne fshatin Mjede Bashkia Vau Dejes dhe percaktimin e emrit perkates 23.02.2021

5 Marredheniet e Keshillit Bashkiak me publikun dhe median 23.04.2020 5 Miratimin e dhenies ne perdorim me afat deri ne 20 vjet te pasuris nr 366/2 Zk nr.1100 e llojit 
Terren Sportiv me siperfaqe 10300m2 ne fshatin Barbullush 06.04.2021

6 Dhenien ne pedorim me afat 9 vjecar me siperfaqe pyjore prej 40.3 ha per park 
fotovoltalik 18.06.2020 6

Vendim per dhenien ne perdorim te pasurise nr.1/54 dhe 1/471 (Pjese), Zk Nr.8598, e llojit 
(Ndertese + Truall) me siperfaqe totale 572 m2, nga kjo, Ndertese 165.5 m2, dhe siperfaqe 

funksionale perreth objektit 406.5 m2, ne Qytetin Vau Dejes
07.04.2021

7 Dhenien ne perdorim me afat 9 vjecar siperfaqen pyjore prej 2.1 ha per 
Agropylltari 18.06.2020 7 Miratimin e dhenies me qera me afat deri ne 10 vjet te pasurise nr.546(Pjese),Zk nr.3506 e llojit 

Pa Fryt, fshati Stajke , me siperfaqe 7545 m2. 22.04.2021

8 Dhenien ne perdorim me afat 9 vjecar siperfaqen pyjore prej 4.3 ha per 
Agropylltari 18.06.2020 8 Miratimin e rishperndarjes te buxhetit te Bashkise Vau Dejes per vitin 2021 25.05.2021

9 Dhenie ne perdorim me afat 9 vjecar siperfaqen pyjore prej 0.1029 ha per 
agropylltari 19.06.2020 9 Miratimin e parashikimeve afatmesme te te ardhurave te veta e tavaneve perfundimtare te 

shpenzimeve te PBA 2022-2024 per Bashkine Vau Dejes. 18.06.2021

10 Dhenie me qera te nje pjese siperfaqe toke (shesh + truall) prone e Bashkise Vau 
Dejes 22.06.2020 10 Miratimin e Planit te Strehimit Social Vendor 2021-2026 07.07.2021

11 Dhenie ne perdorim me afat 9 vjecar siperfaqen pyjore prej 0.8178 ha per 
Agropylltari 20.07.2020 11 Miratimin e Taksave dhe Tarifave Vjetore per vitin 2021 15.07.2021

12 Dhenie ne perdorim me afat 9 vjecar siperfaqen pyjore prej 0.68 ha per 
Agropylltari 20.07.2020

13 Dhenie ne perdorim me afat 9 vjecar siperfaqen pyjore prej 1.6611 ha per 
Agropylltari 20.07.2020

14 Per dhenien ne perdorim te ngastes nr.37 a dhe  73 b me sip.0.6136 ha ne Gjader 
Mnele per fidanishte pyjore 21.07.2020

15 Dhenien ne perdorim te ngastres nr.45 sip.prej 0.8082 ha ne ekonomine pyjore 
Gomsiqe 21.08.2020

16 Miratimin e taksave dhe tarifave vendore per vitin 2021 ne Bashkine Vau Dejes 20.11.2020

17 Miratimin e vendosjes se gjobave per shkelje qe perbejne kundravajtje 
administrative ne Bashjine Vau Dejes 20.11.2020

18 Dhenie ne perdorim me afat 9 vjecar siperfaqen pyjore prej 0.4 ha per qellime 
pushimi 23.11.2020

19 Miratimin e vazhdimit te procedurave per ndryshimin e destinacionit dhe heqjes 
nga fondi kullosor sip. 1000m2 24.11.2020

20 Miratimin e Planit Social  Vendor 2021-2023 per Bashkine Vau Dejes 23.12.2020

21
Miratimin ne ngastren nr.41 c te sip.300 m2 ne ekonomine pyjore Shllak 1, per 

ndertim te perkohshem, per qender stani e rrethuar, ngrehine banimi per barinjte 
dhe stafin

23.12.2020

22 Miratin ne ngasten nr2.1 a te sip. Prej 400m2 ne ekonomine pyjore Gomsiqe per 
qender stani e rrethuar 24.12.2020
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